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Ansicht von vorn

Länge = 1500 mm

¾“, DN20

3/8“, DN10

MAX 55

Ø60

100

390

45°

131172

182

Rada Augendusche ECO 
FHDG
Flexible Doppel-Augendusche mit Wand-
halterung

�� Antikorrosionsbeschichtung aus Epoxid
�� Wahlweise in rot oder grün
�� Durchfluss 12 l/min bei 2 bar
�� Wandhalterung
�� Geneigter doppeltem Brausekopf
�� Anschlussschlauch 1.500 mm

MaSSzeichnung in mm

Artikelnummer

Rada Augendusche ECO FHDG rot� 50 0000 17 R

Rada Augendusche ECO FHDG grün� 50 0000 17 G

Technische Daten

Material:	� Messing / Kunststoff, farbig epoxidbeschichtet 

in grün oder rot

Anschluss:	� Schlauch 3/8", DN 10 Überwurfmutter

Mindestfließdruck:	 2 bar

Volumenstrom:	 Augendusche >12 l/min.


